
	
Feld	 Trainer	 Co-Trainer	

AK	 B-Klasse	1	
C-Klasse	1	

Thorsten Potye 	 
0179 9265296 
t.potye@pn-bauservice.de	

Benjamin	Hörr			
	

Futsal	 -	
Mert Kus 
0176 77130133 
Villalobosfc.info@gmail.com 

Dennis Fuchs 	 
0173 1495266 
Villalobosfc.info@gmail.com    

A1/01	 LL	1	
Muammer Dag 
0176 72679882 
mert-dag@gmx.de 	

	

A2/02	 KL		?	 SP mit FC West??? 		

B1/03	 LL	1	 Wolfgang Barnick (B Lizenz) 	

B2/04	 SP	FC	West	KL	1	  SP mit FC WEST  	

C1/05	 KL	1	
Rocco Dario Brugliera (B Lizenz) 
0160 92706854 
dariobrugliera@gmail.com 	

	

C2&C3/06	 Staffel	2	
Fabian	Geppert			
0176	32757993	
Fabian182@web.de	

Dominik	Borell	
0152	57822253	
Dborell78@gmail.com		

D1/07	 KL	1	
Robin Borrmann 	(C-Lizenz) 
0151 61614440 
 Robin-Maxim.Borrmann@web.de	 

	

D2/078	 Staffel	1	
	 Beniamino Cervone 

0177 7434291 
beniamino-cervone@web.de	

E1/09	 Staffel	1	stark	
Francesco Piccirillo 	 
0160 7261698 
f.piccirillo@gmx.de	

Alexander Materi    
0173 9440066 
Alexander.materi@t-online.de	

E2/10	 Staffel	1	mittel	
Antonio Boiano 	 
0176 70480124 
info@boka-sanitaer.de	

	

F1/11	 1	
Chafik Larbi   
0151 47538336 
c.larbi@web.de		

Aziz Azmoud 
0176 20310153 
aziz.azmoud@gmail.com	

F2/12	 1	 Papa	von	Danielo	(Daten	kommen	noch)	 		

Bambini	 -	
Valentine	Mbelli			
0176	87333508	
mbelli.valentine@yahoo.de		

		

TW	 -	 Lukas	Wammetsberger	
0176	70493619	

	

	


